
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad NANO Facultad de Malemática,
Nacional Astronomía, Física y
de Córdoba Computación 

 

EXP-UNC 0040396/2018

VISTO

La Res. CD 356/2018 dondesela designa a la Lic. Melina Yasmín LUQUEenel

cargo de Profesora Asistente DS (código interno 115/57); y

CONSIDERANDO

Quela Lic. LUQUE se venía desempeñando como Profesora Asistente DS, Res.

CD 356/2018 hasta el 31 de marzo de 2019;
Que este cargo se financia con fondos provenientes de la licencia sin goce de

haberes del Dr. SCAVUZZO,otorgada por Res. CD 74/2018.
Que es necesario cubrir satisfactoriamente las tareas docentes del Área de

Física.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO —

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1%: Prorrogar la designación interina de la Lic. Melina Yasmin LUQUE

(legajo 48028) en el cargo de Profesora Asistente DS (código interno 115/57), por el

lapso 1* de abril de 2019 al 31 de marzo de 2020,

ARTÍCULO 2”: La nombrada deberá concurrir a la Oficina de Personal y Sueldos de

esta Facultad a los efectos de cumplimentar la documentación correspondiente, de

acuerdo a la Ord. HCS 5/95. Asimismo deberá concurrir en el término de 10 (diez) días,

a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del personal de esta

Universidad, con copia de la presente, a los efectos del trámite pertinente de

conformidad a lo dispuesto en el Art. 44" de la Ord. HCS 9/09(to.).

ARTCULO2%: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICINCO DIAS

DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 77/2019.

- Dra, SI PATRICIA SILVETY
SECRETARIA GENERAL

FaMAF  


